ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
________.09.2011 г.                           № ____                               с. Екатериновка

О внесении изменений   и дополнений
в Устав муниципального  образования
«Екатериновское  сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Внести в Устав муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» следующие изменения:

            1) в статье 51:
в пункте 1 после слов «органами государственной власти Ростовской    области» дополнить словами «, прокурором Матвеево-Курганского района,»

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации.

Глава Екатериновского

          сельского поселения                                                                         М.В.Стетюха